
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

М. Ой. 
ПРИКАЗ 

d. б отмене Приказа от 13.06.2018 
№ 5980/1 «О проведении открытых 
учебных занятий» 

В связи с отказом одного из двух претендентов от участия в конкурсе на 
замещение должности научно-педагогического работника СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить Приказ начальника Главного управления по организации работы с 
персоналом от 13.06.2018 №5980/1 «О проведении открытых учебных занятий». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Главного управления 
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев 


